
 

 

 

 

 

Návrh stabilizačních opatření na plochách zeleně je zpracován pro všechny evidované základní plochy zeleně  a odpovídá stanoveným 
principům rozvoje systému zeleně SMO. 

 

Návrh opatření respektuje: 

� Přítomnost (nepřítomnost) základní plochy zeleně ve skladebném prvku systému zeleně (rozvojová osa, rozvojový uzel) nebo USESu 

� Funkční typ zeleně 

� Aktuální stav základní plochy 

 

 

Seznam základních ploch je řazen podle městských obvodů a kromě vlastního návrhu obsahuje základní informace o ploše (funkční typ, kategorii 
plochy, míru stability. Ve sloupci „specifikace rozvojového programu“ je odkaz na další grafické a textové přílohy, pokud je navržen individuální 
rozvojový program pro plochu. 

 

 

 



Návrh opat�ení na ZP ...1/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 1 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 2 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 3 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení intenzity režimu pé�e

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 5 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 6 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 7 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 8 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 9 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 10 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v 
souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk�
v souladu s FT

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 11 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...2/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 12 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 13 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 14 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 15 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 16 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 17 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 18 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 19 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v 
souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 20 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 21 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...3/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 22 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 23 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 24 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 25 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 26 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 27 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 28 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 29 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 30 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 31 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 32 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 33 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...4/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 34 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 35 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 36 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 37 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 38 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 39 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 40 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 41 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 42 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 43 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...5/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 44 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 45 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 46 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 47 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 48 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 49 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 50 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 51 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 52 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 53 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 54 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Kun�i�ky 55 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...6/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�i�ky 56 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 57 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 58 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 59 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 60 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�i�ky 61 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 62 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 63 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 64 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 65 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 66 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT

Slezská Ostrava Kun�i�ky 67 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...7/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�i�ky 68 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�i�ky 69 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e

Slezská Ostrava Kun�i�ky 70 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e

Slezská Ostrava Kun�i�ky 71 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 72 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 73 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Kun�i�ky 74 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 75 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 76 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 77 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...8/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�i�ky 78 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 79 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 80 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 81 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 82 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 83 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 84 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Kun�i�ky 85 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 86 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Kun�i�ky 87 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...9/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 88 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 89 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 90 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 91 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 92 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 93 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 94 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 95 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 96 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 97 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 98 P 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...10/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 99 P 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu 
vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Slezská Ostrava Kun�i�ky 100 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 101 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 102 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 103 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 104 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 105 T 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 106 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 107 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...11/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 108 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 109 ZS 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 110 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 111 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 112 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 113 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 114 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 115 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 116 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 117 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...12/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 118 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 119 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 120 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 121 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 122 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 123 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 124 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 125 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 126 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 127 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...13/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 128 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 129 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 130 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu 
vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 131 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 132 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 133 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 134 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 135 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 136 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 137 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 138 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu



Návrh opat�ení na ZP ...14/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 139 U 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:navržen soubor p�stebních opat�ení

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 140 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 141 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 142 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 143 H 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 144 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 7

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 145 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 146 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 147 O 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 148 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 149 P 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná



Návrh opat�ení na ZP ...15/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 150 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 151 ZV 3 S

Plocha na soutoku Odry a Lu�iny, plocha vhodná k e zm�n� a k potvrzení významu místa. 
Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 152 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 153 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 154 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 155 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 156 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 157 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 159 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 160 O 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...16/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 161 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 162 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 163 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 164 N 1 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 165 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 166 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 167 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 168 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 169 O 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 170 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...17/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 171 O 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná p�stební 
opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 172 O 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná  p�stební opat�ení

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 173 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 174 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 175 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 176 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 177 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 178 O 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 179 O 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 180 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...18/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 181 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 182 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 183 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 184 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 185 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 186 R 1 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná  p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 187 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 188 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 189 ZB 3 N

Hluché místo v t�sné blízkosti nové výstavby. Doporu�ení: založit plochy sportovních aktivit 
s doprovodnou zelení. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu, zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT, prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it v souladu s FT.

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 190 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...19/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 191 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 192 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 194 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 195 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná 
p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 196 U 1 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 197 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 198 U 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 199 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 200 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 202 S 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná  p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást



Návrh opat�ení na ZP ...20/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 203 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 204 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 205 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 206 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 207 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 208 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 209 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 210 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 211 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...21/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 212 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 213 U 2 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 214 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 215 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 216 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 217 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 218 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 219 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 220 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 221 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...22/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 222 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 223 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 224 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 225 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 226 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 227 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 228 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 229 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 230 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 231 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...23/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 232 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 233 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 234 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 235 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 236 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 237 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 238 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 239 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 240 U 2 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 241 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...24/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 242 S 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 243 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 244 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 245 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 246 U 1 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 247 N 1 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,nutná  p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 248 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 249 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 250 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...25/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 251 ZB 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“. 
Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 252 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 253 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 254 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 255 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 256 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 257 ZB 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 258 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 259 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...26/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 260 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 262 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 263 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 264 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 266 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 267 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 268 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 269 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 270 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 272 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 273 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...27/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 274 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

Slezská Ostrava Muglinov 275 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 277 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 279 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 280 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 281 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 282 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 283 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 284 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 285 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...28/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 286 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 287 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 288 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 289 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 290 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 291 ZK 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 292 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 293 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 294 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...29/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 295 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 296 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 297 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 298 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 299 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 300 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 301 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 302 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 303 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...30/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 304 ZB 3 S

Starší zástavba bytových dom� na p�dorysu dvou trojúhelník� p�i ulici Michálkovická. V 
uzav�ených celcích se nachází významné plochy ke krátkodobé rekreaci. Sou�ástí osy jsou 
plochy v doteku s ulicí.  Doporu�ení: vým�na mobiliá�e a regenerace vybavenosti, zvýšení 
podílu skupin strom� a ke��. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�.

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 305 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 306 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 307 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Slezská Ostrava He�manice 308 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava He�manice 309 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 310 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 311 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 312 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná



Návrh opat�ení na ZP ...31/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 313 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 314 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 315 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 316 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava He�manice 317 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor 
p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 318 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 319 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 320 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: celkový stav plochy vyžaduje zvýšení intenzity režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 321 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 322 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 323 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení 
intenzity režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...32/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 324 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 325 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 326 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 327 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 328 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 329 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 330 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 331 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 332 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...33/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 333 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 334 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 335 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 336 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 337 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 338 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 339 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 340 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 342 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...34/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Muglinov 343 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Muglinov 344 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Muglinov 345 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Muglinov 346 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 347 ZS 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Muglinov 348 O 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava Hrušov 349 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 350 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 351 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...35/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 352 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Hrušov 353 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Hrušov 354 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 355 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 356 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Hrušov 357 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 358 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Hrušov 359 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 360 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...36/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava He�manice 361 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 363 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení 
intenzity režimu pé�e,

Slezská Ostrava Muglinov 364 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 365 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Muglinov 366 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 368 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Hrušov 369 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 370 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 371 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...37/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 372 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Hrušov 373 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Hrušov 374 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 375 O 3 N

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam 
funk�ního typu, naléhavost opat�ení je st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Hrušov 376 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

Slezská Ostrava Hrušov 377 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Hrušov 378 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Hrušov 379 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 380 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...38/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 381 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Muglinov 382 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Hrušov 383 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 384 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Muglinov 385 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Muglinov 386 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Muglinov 387 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 388 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 389 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...39/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Muglinov 390 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Muglinov 391 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Muglinov 392 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Muglinov 393 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 394 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Muglinov 395 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Muglinov 396 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 397 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 398 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...40/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Muglinov 399 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Muglinov 400 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Muglinov 401 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava Muglinov 402 ZZ 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 403 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení 
intenzity režimu pé�e,

Slezská Ostrava Muglinov 404 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 405 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Muglinov 406 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 407 ZV 3 S

Plocha je na trase od centra k RU 10 Soutok a Landek, rozvoj p�ších a cyklotrass vegeta�ním 
doprovodem. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí 
ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou 
doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...41/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 408 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Hrušov 409 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Muglinov 410 O 3 S

Plocha vhodná na zm�nu funk�ního typu a spojení s návaznou plochou 368 U. Základní 
plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená 
opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Slezská Ostrava P�ívoz 411 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 412 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 413 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 414 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 415 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 416 R 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...42/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava He�manice 417 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 418 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava He�manice 419 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Slezská Ostrava Koblov 420 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Koblov 421 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Slezská Ostrava He�manice 422 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava He�manice 423 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 424 P 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Hrušov 425 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 426 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...43/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 427 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 428 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 429 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 430 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Koblov 432 O 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 433 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 434 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 435 ZK 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 436 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 437 ZZ 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter



Návrh opat�ení na ZP ...44/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 439 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 440 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 442 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Krásné Pole Krásné Pole 443 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Krásné Pole Krásné Pole 444 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Krásné Pole Krásné Pole 445 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Lhotka Lhotka u Ostravy 446 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Lhotka Lhotka u Ostravy 447 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Záb�eh-Hulváky 448 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz Záb�eh-Hulváky 449 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...45/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 450 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 451 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 452 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 453 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 454 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 455 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní 
soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 456 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 457 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 458 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...46/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 459 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 460 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 461 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 462 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 463 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 464 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 465 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 466 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 467 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 468 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 469 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 470 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...47/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 471 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 472 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 473 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 474 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 475 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 476 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 477 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 478 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 479 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 480 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 481 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...48/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 482 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 483 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 484 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 485 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 486 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 487 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 488 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 489 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 490 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 491 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 492 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 493 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 494 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...49/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 495 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 496 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 497 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 498 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná p�stební 
opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 499 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 500 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 501 O 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 502 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 506 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 507 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 508 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 509 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...50/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 510 P 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 511 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 512 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 513 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 514 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 515 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 516 ZV 3 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 517 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 519 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 520 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...51/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 521 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 522 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 525 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 526 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 527 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 528 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 529 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 530 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 531 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...52/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 532 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 533 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 534 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 535 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 536 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 537 ZB 3 N

P�edprostor bytového domu na ulici Spodní v návaznosti na zelenou osu. Plocha tém�� bez 
vegeta�ních prvk�, vybavenosti. Nyní nefunk�ní plocha osy G. Doporu�ení celkové 
regenerace (výsadba d�evinných vegeta�ních prvk�). Základní plocha je sou�ástí skladebného 
prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému 
zelen�:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu.

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 539 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 540 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 541 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 542 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...53/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 543 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 544 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 546 U 3 N

Plocha v p�estavb�. Návrh na interaktivní sportovní plochu s U-rampou, in-line okruhem, 
plochami pro cyklotrial. P�evod funk�ního typu na U. Základní plocha je sou�ástí skladebného 
prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému 
zelen�:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu, prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it v souladu s FT, bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 548 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 549 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 550 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 551 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 552 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 553 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 554 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...54/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 555 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 556 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 557 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 558 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 559 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 560 P 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 561 N 3 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají mimo�ádnou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 563 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 564 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova 
vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 565 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 566 N 1 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky.  Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...55/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 567 N 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 568 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 569 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 570 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 571 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova 
vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 572 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 573 N 1 S

Havlí�kovo náb�eží lemující �eku Ostravici. Vzrostlé stromo�adí jírovc� se zelenou plochou na 
jedné stran� a št�rkovým lemem s vodní hladinou na stran� druhé. Jako významná pohledová 
dominanta se uplat�uje v�ž Ostravské radnice. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku 
systému zelen� a je sou�ástí ÚSESu, navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 574 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 575 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 576 U 3 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam 
funk�ního typu, naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter - jedná se o stabilní 
plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...56/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 577 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 578 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 579 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 580 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 581 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 582 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 583 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 584 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 585 N 1 S

Náb�eží dotvá�ející charakter m�sta v centru, plochy s vyšší vybaveností a úrovní údržby. 
Zvýšená pé�e o vegeta�ní prvky. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy vyžaduje 
p�stební opat�ení 

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 586 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 587 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy vyžaduje 
p�stební opat�ení 

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 588 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...57/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 589 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 590 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 591 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 592 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 593 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 594 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 595 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 596 P 1 S

Významný objekt zelen� celom�ského významu. Park nejvyšší úrovn� údržby. V sou�asnosti 
probíhá rekonstrukce objektu. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�
(nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 597 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 598 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 599 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...58/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 600 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 601 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 602 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 603 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 604 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 605 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 606 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 607 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 608 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 609 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 610 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...59/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 611 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 612 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 613 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 614 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 615 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 616 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 617 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 618 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 619 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 620 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 621 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást



Návrh opat�ení na ZP ...60/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 622 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 623 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 624 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 625 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 626 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 627 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 628 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 629 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 631 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 632 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 633 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 634 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...61/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 635 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 637 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 638 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 639 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 640 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 641 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy celkový stav plochy 
vyžaduje p�stební opat�ení 

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 642 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 643 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 644 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 645 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 646 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...62/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 647 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 648 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 649 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 650 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 651 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 652 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 653 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 654 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 655 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 656 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...63/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 657 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 658 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 663 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 664 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 665 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 666 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 667 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 668 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 669 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:postupná obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 670 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu



Návrh opat�ení na ZP ...64/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 671 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy vyžaduje 
p�stební opat�ení 

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 672 ZB 3 S

Ulice Gregorova s n�kolika vzrostlými jírovci a zelenými travnatými plochami v blízkosti dom�. 
Okraj sídlišt�, na stromech nutná p�stební opat�ení. Místy dožívající vybavenost. Základní 
plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se 
o stabilní plochu.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 673 U 3 S

Ulice Zborovská s oboustrannou alejí rodu Prunus rozši�ující se v jedné �ásti v  parkov�
upravený prostor p�ed bytovými domy. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku 
systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  
naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 674 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 675 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 676 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 677 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 678 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 679 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...65/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 680 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 681 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 682 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 683 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 684 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova 
vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 685 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 686 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 687 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 688 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 689 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...66/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 690 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 691 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 692 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 693 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 694 U 2 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 695 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 696 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 697 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 698 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 699 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...67/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 700 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 701 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 702 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 703 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 704 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 705 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 706 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 707 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 708 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 709 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 710 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 711 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...68/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 712 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 713 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 714 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 715 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 716 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 717 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 718 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 720 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 721 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 722 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...69/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 723 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 724 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 725 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 726 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 727 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 728 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 729 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 730 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 731 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...70/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 732 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 733 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 734 P 1 S

Významný objekt zelen� celom�ského významu. PArk nejvyšší úrovn� údržby. V sou�asnosti 
probíhá rekonstrukce objektu. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 735 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 736 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 737 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 738 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 739 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 740 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...71/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 741 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 742 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 743 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 744 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 745 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 746 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 747 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 748 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 749 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 750 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...72/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 751 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 752 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 753 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 754 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 755 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 756 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 757 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 758 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 759 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...73/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 760 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 761 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 763 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 765 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 766 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 767 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 768 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 769 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 770 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 771 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 772 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...74/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 773 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 774 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 775 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 776 ZV 3 N

Plocha je na trase od centra k RU 10 Soutok a Landek, rozvoj p�ších a cyklotras s vegeta�ním 
doprovodem. Chybí komunika�ní propojení s pravým b�ehem a trasa kolem �aky je vedena po 
nekvylitních komunikacích. Chybí rovn�ž propojení na vyhlídku nad centrum ,kterou tvo�í 
Halda Dolu Odra závod 1. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�
(nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je 
vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 777 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 778 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 779 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 780 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 781 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...75/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 782 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 783 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 784 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 786 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 787 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 788 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 789 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 790 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 791 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 792 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...76/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 793 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 794 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 795 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 796 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 797 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 798 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 800 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 801 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 802 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...77/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 803 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 804 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 805 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 806 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 807 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 808 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 809 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 810 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...78/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 811 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 812 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 813 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 814 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 815 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 817 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 818 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 819 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 820 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...79/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 821 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 822 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 823 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 824 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 825 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 826 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 827 U 3 S

Velmi významná plocha zelené osy. Parkov� upravený vnitroblok pro krátkodobou rekreaci se 
zajímavými terénními modelacemi. V severním cípu hojn� využívané d�tské h�išt�. Základní 
plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se 
o stabilní plochu, celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í 
opat�ení v režimu pé�e.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 828 ZB 3 S

Vnitroblok s charakterem d�tského h�išt�, které podporuje kolektivní hry, d�tskou fantazii a 
hravost. Jedná se o atypický atraktivní prostor a výrazným geniem loci. Ze všech stran 
obklopen panelovými domy, avšak velmi lákavý svou náplní. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku 
systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení, dopln�ní vybavenosti je vhodné.

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 829 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...80/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 830 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova vybavenosti 
je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 831 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova 
vybavenosti je nutná

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 832 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 833 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 834 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 835 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 836 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 837 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 838 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...81/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 839 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 840 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 842 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 843 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 844 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 845 P 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 846 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 847 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 848 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Martinov Martinov ve Slezsku 849 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Martinov Martinov ve Slezsku 850 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...82/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Martinov Martinov ve Slezsku 851 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Martinov Martinov ve Slezsku 852 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Martinov Martinov ve Slezsku 853 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Martinov Martinov ve Slezsku 854 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Martinov Martinov ve Slezsku 855 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Martinov Martinov ve Slezsku 856 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Martinov Martinov ve Slezsku 857 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 858 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Martinov Martinov ve Slezsku 859 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 860 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Martinov Martinov ve Slezsku 861 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...83/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 862 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 863 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 864 ZD 3 S

Stromo�adí rodu Alnus glutinosa doprovázející komunikaci. Doporu�ení: dosadba chyb�jících 
jedinc� a postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk�. 
Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT.

Martinov Martinov ve Slezsku 865 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 867 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 868 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 869 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba-Sever 870 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 871 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 872 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...84/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 873 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba 874 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 875 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 876 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 877 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 878 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 879 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 880 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 881 O 2 N

Plocha je v Územním plánu ur�ena �áste�n� k zástavb�. Návrh zm�na ÚP a ponechání zelené 
osy v ší�ce Hl. t�ídy  a navázání na ZP �. 1089 U. Základní plocha je sou�ástí skladebného 
prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT, nutná díl�í p�stební opat�ení.

Poruba Poruba 882 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...85/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 883 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,

Poruba Poruba 884 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 885 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 886 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 887 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 888 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 889 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 890 U 1 S

Parter Hlavní t�ídy lemován oboustranným stromo�adím a záhony ke�� s trvalkami. V 
n�kterých místech je patrný výpadek trvalek a nahrazení inertním materiálem. Návrh: dosadba 
vhodných trvalek, okrasných trav a ke��. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku 
systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  
naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu.

Poruba Poruba 891 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 892 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...86/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 893 P 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Poruba Poruba 894 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 895 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba 896 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 897 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba 898 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 899 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 900 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 901 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 902 P 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 903 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...87/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 904 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 905 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 906 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 907 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Poruba Poruba 908 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 909 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 910 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 911 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 912 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 913 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 914 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...88/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 915 ZB 3 S

P�edprostor bytových dom�, jež svým m��ítkem a kompozi�ním ztvárn�ním odpovídá nárok�m 
provozu i kompozice. Místn� nutná p�stební opat�ení provozního charakteru. Základní plocha 
není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), navržená 
opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - jedná se 
o stabilní plochu.

Poruba Poruba 916 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 917 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 918 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba 919 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 920 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 921 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 922 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 923 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 924 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 925 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...89/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 926 U 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba 927 ZK 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 928 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 929 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 930 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 931 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 932 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 933 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 934 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 935 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 936 ZK 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...90/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 937 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 938 U 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 939 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 940 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 941 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba-Sever 942 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 943 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 944 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 945 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 946 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...91/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 947 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 948 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Poruba Poruba-Sever 949 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Poruba Poruba-Sever 950 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 951 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 952 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 953 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 954 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 955 R 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Poruba Poruba-Sever 956 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba-Sever 957 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu



Návrh opat�ení na ZP ...92/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 958 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 959 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 960 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 961 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 962 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 963 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 964 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 965 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 966 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba-Sever 967 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...93/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 968 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 970 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 971 ZV 3 N

Nov� opravené a zregulované koryto �eky Porubky, která protéká mezi zahradami rodinných 
dom� – samotná �í�ka je tak technicky zabezpe�ena z hlediska vegeta�ního doprovodu je ale 
v celé délce toku chápána již jako nestabilní. Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku 
systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT 
zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná 
zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it v souladu s FT, nutná díl�í p�stební opat�ení.

Poruba Poruba 972 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení 
intenzity režimu pé�e,

Poruba Poruba 973 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 974 R 1 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 976 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 977 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 978 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 979 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...94/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 980 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 981 T 3 S

Vzrostlá vegeta�ní clona zmír�ující negativní dopady automobilové dopravy. Doporu�ení: 
provedení p�stebních opat�ení na vybraných jedincích – pomístná dosadba. Základní plocha je 
sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení 
jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT.

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 982 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba-Sever 983 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 984 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 985 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“. 
Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 1

Poruba Poruba-Sever 986 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 987 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 1

Poruba Poruba-Sever 988 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...95/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 989 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 990 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 991 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 992 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba-Sever 993 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 994 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 995 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 996 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 997 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 998 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...96/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 999 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba-Sever 1000 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1001 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Poruba Poruba-Sever 1002 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1003 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1004 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 1005 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba-Sever 1006 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1007 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1008 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...97/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1009 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 1010 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1011 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1012 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1013 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1014 O 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení.

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1015 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 1016 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1017 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1018 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“. 
Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 1



Návrh opat�ení na ZP ...98/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1019 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných zdroj�“. 
Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 1

Poruba Poruba-Sever 1020 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1021 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1022 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1023 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1024 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1025 R 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 1

Poruba Poruba-Sever 1026 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...99/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1027 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1028 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 1029 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1030 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1031 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 1032 R 2 S

Rozsáhlá zelená plocha lemující rušnou ulici Nad Porubkou, jež je vhodn� odclon�na vzrostlou 
vegetací. St�edem plochy vede prošlapaná cesta, která je v n�kterých místech dopln�na 
novou výsadbou strom�. Plocha slouží pro krátké procházky. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku 
systému zelen�. Plocha je p�edm�tem nového �ešení.

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 4

Poruba Poruba 1033 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Poruba Poruba 1034 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1035 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova 
vybavenosti je nutná



Návrh opat�ení na ZP ...100/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1036 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1037 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1038 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 1039 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 1041 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 3

Poruba Poruba 1042 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1043 P 2 S

�ást parku p�i náb�eží Svazu protifašistických bojovník�, kde se pohledov� uplat�uje vodní 
nádrž. Doporu�ení: prošlapané cesty zahrnout do cestní sít� parku a sou�asn� je 
zrekonstruovat. Dovybavit herními prky, které na ploše zcela chybí nebo jsou již nefunk�ní. 
Dopln�ní výsadeb do rušivých pohled�. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku 
systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�.

Poruba Poruba 1044 U 3 N

Lipové stromo�adí lemující silnici a chodník, které se nachází ve velmi špatném zdravotním 
stavu (výrazné zlomy v korun�, rozsáhlé dutiny ve kmeni). Nutnost provedení p�stebních 
opat�ení. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí 
ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  
naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT, nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 1045 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 1046 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...101/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1047 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1048 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1049 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1050 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1051 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1052 O 3 S

Volná plocha p�i ul. V zahradách od sousedního pozemku odd�lena hustou clonou jehli�natých 
d�evin. Doporu�ení: dosadba ke�� a malokorunných strom�. Limitou je vedení elektrického 
nap�tí. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení 
jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT.

Poruba Poruba 1053 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Poruba Poruba 1054 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1055 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1056 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...102/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1057 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba 1059 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1060 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1061 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1062 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1063 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba 1064 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1065 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba 1066 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1067 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...103/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1068 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1069 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1070 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba 1071 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Poruba Poruba 1072 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1073 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1074 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1075 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1076 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1077 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 1078 ZZ 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba 1079 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...104/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1080 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 1081 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 1082 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Poruba Poruba 1083 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1084 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1085 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 1086 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Poruba Poruba 1087 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba 1088 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1089 U 3 S

Parkov� upravená plocha p�echází voln� v zele� bydlení, která je dopln�na staršími hracími 
prvky. Návrh: dovybavit plochu odpovídajícím mobiliá�em. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku 
systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, 
nutná díl�í p�stební opat�ení, postupná obnova vybavenosti je nutná.

Poruba Poruba 1090 O 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...105/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1091 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1092 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1093 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Poruba Poruba 1094 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1095 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 1096 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 1097 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1098 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1099 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1100 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 1101 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...106/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1102 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1103 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1104 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1105 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1106 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1107 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1108 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1109 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1110 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1111 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...107/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1112 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1113 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1114 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1115 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1116 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1117 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1118 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1119 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1120 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1121 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...108/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1122 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1123 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1124 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1125 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1126 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1127 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1128 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1129 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1130 R 2 S

Rozsáhlá voln�ji koncipovaná plocha p�i ul. Pustkovecká sloužící hlavn� jako výb�h pro psy.  
Dosázena stromy. Doporu�ení: dovybavení vhodným mobiliá�em. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam 
funk�ního typu, naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter - jedná se o stabilní 
plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,postupná obnova vybavenosti je nutná.

Poruba Poruba-Sever 1131 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...109/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1132 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1133 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1134 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1135 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1136 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1137 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1138 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1139 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1140 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1141 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...110/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1142 ZB 3 S

Zele� bydlení s novými herními prvky ve vnitrobloku. Doporu�ena obnova povrch� cestní sit� a 
pomístná dosadba strom�. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT.

Poruba Poruba-Sever 1143 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1144 U 3 N

Plocha v míst� rušné k�ižovatky lemující ulici 17. listopadu, na jedné stran� vzrostlé stromo�adí 
rodu Populus nigra ´Italica´.  Doporu�ení: dopln�ní vegeta�ní clony vhodnými taxony (chybí 
zastoupení ke�ového patra). Obnova stromo�adí – minimální, ale neekonomické je provedení 
p�stebních opat�ení (odleh�ení koruny, o�ez suchých v�tví). Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku 
systému zelen�:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu, doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, 
prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it v souladu s FT, nutná díl�í 
p�stební opat�ení.

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1145 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba-Sever 1146 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1147 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1148 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 1149 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1150 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...111/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1151 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Poruba Poruba 1152 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 2

Poruba Poruba-Sever 1153 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1154 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1155 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1156 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1157 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1158 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1159 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...112/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1160 U 3 S

Zele� bydlení p�i ul. Slavíkova s novým d�tským h�išt�m a herními prvky. Doporu�ení: 
dosadba malokorunných strom� p�i komunikaci. Základní plocha je sou�ástí skladebného 
prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému 
zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, 
doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s 
FT

Pustkovec Pustkovec 1161 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1162 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1163 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pustkovec Pustkovec 1164 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pustkovec Pustkovec 1165 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1166 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1167 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1168 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Pustkovec Pustkovec 1170 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...113/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Pustkovec Pustkovec 1171 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba-Sever 1172 O 3 N

Volná plocha mezi bytovým domem a kostelem sv. Cyrila a Metod�je, který se zde uplat�uje 
jako významná pohledová dominanta. Doporu�ení: regenerace plochy v podob� výsadby 
vhodných d�evin, nové cestní sít� a d�tského h�išt�. Základní plocha je sou�ástí skladebného 
prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému 
zelen�:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu, zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT, prostorovou strukturu vegeta�ních 
prvk� je t�eba znovu vytvo�it v souladu s FT, nutná díl�í p�stební opat�ení, bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy.

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1173 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná 
pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- 
jedná se o stabilní plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1174 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1175 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1176 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 1177 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pustkovec Pustkovec 1178 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pustkovec Pustkovec 1179 ZK 3 S

Parkov� upravená plocha v t�sné blízkosti kostela sv. Cyrila a Metod�je. Doporu�ení: dosadba 
ke�� okrasných kv�tem a provedení p�stebního opat�ení na vzrostlých stromech. Základní 
plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se 
o stabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT.

Poruba Poruba-Sever 1180 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...114/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1181 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba-Sever 1182 R 2 S

Plocha s vysokým rekrea�ním potenciálem nejen díky vodní složce, ale také p�ítomností 
vhodné vybavenosti a nové cestní síti. Partie parku s lužním charakterem, jež je umoc�ován 
protékajícím pot��kem. Jsou nutná pouze pomístní p�stební opat�ení provozního charakteru. 
Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná díl�í p�stební 
opat�ení.

Poruba Poruba-Sever 1183 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1184 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Pustkovec Pustkovec 1185 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu 
vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je 
nutná

Pustkovec Pustkovec 1186 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Pustkovec Pustkovec 1187 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1188 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1190 P 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná



Návrh opat�ení na ZP ...115/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1191 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1192 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1193 P 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1194 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1195 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1196 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1197 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1198 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1199 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1200 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...116/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1201 R 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1202 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1203 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1204 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1205 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1206 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1207 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1208 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1209 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1210 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...117/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1211 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1212 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1213 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1214 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1215 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1216 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1217 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1218 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1219 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1220 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...118/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1221 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1222 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1223 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1224 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1225 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1226 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1227 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1228 U 3 S

Na �ásti má plocha reprezentativní charakter, jež není pln� využit. Návrh: úprava prostorových 
vztah�, dopln�ní vybavenosti (lavice), obohacení vegeta�ních prvk� - založení trvalkového 
záhonu. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení 
jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, dopln�ní odpovídající vybavenosti

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1229 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...119/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1230 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1231 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1233 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1234 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 1235 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1236 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1237 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná 
a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní 
soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1238 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1239 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...120/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1240 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1241 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1242 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1244 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1245 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1246 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1247 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1248 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1249 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...121/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1250 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1251 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1252 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1254 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1255 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1256 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1257 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1258 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1259 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1260 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...122/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1261 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1262 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1263 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1264 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1265 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1266 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1267 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1268 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1269 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1270 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...123/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1271 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1272 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1273 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1274 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1275 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1276 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1277 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1278 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1279 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1280 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...124/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1281 ZB 3 N

Velmi významná rozvojová plocha nejen svou rozlohou, ale i svým umíst�ním s pohledovou 
vazbou na objekt kostela. Ten uvozuje lipová oboustranná alej. Vhodné založit parkov�
upravenou plochu s d�tským h�išt�m. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  
naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu, doporu�ena postupná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT, nutná díl�í p�stební 
opat�ení, dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1282 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1283 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1284 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1285 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1286 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1287 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1288 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1289 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1290 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...125/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1291 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1292 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1293 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1294 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1295 O 3 N

V sou�asnosti neudržovaná plocha místy sloužící jako nelegální skládka. Možnost propojení 
s parkov� upravenou plochou v okolí domova s pe�ovatelskou službou. Zm�na funk�ního typu 
na parkov� upravenou plochu.Ve st�ední �ásti plochy se nachází kapli�ka ve zchátralém stavu. 
. Doporu�ení: rekonstrukce kaple, tak jako plochy v jejím okolí - umístit lavici a ke�e okrasné 
kv�tem v t�sné blízkosti, nezpevn�nou cestu protínající plochu nahradit dlážd�nou. Základní 
plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT, prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it, nutná 
díl�í p�stební opat�ení, bezpodmíne�né vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1296 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1297 O 3 N

Plocha s velkým potenciálem v sou�asnosti nevyužitým. Vhodné pro aktivní i pasivní rekreaci. 
V blízkosti široká uživatelská základna. Doporu�ení: vybudování parkov� upravené plochy 
s vybaveností a d�tským h�išt�m. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  
naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná 
zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT, nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1298 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...126/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1299 ZB 3 S

Zele� bydlení, jehož �ást slouží jako d�tské h�išt�. Jediným nedostatkem plochy je 
nevyhovující vybavenost, jak její stav, tak po�et. Základní plocha je sou�ástí skladebného 
prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému 
zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, nutná díl�í 
p�stební opat�ení a dopln�ní vybavenosti

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1300 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1301 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1302 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1303 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1304 P 3 N

Parkov� upravená plocha (Smetan�v sad). Doporu�ení: provedení p�stebních opat�ení na 
stávajících stromech, doplnit již zcela nevyhovující vybavenost (lavice, odpadkové koše), 
dosázet kvetoucí ke�e. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutný komplexní 
soubor p�stebních opat�ení, obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1305 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1306 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1307 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1308 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení intenzity režimu pé�e



Návrh opat�ení na ZP ...127/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1309 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1310 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1311 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1312 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1313 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1314 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1315 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1316 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1317 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1318 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...128/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1319 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1320 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1321 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1322 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1323 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1324 R 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,postupná obnova vybavenosti je 
nutná

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1325 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu 
s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1326 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1328 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1329 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...129/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1330 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1331 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1332 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1333 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1334 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1335 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1336 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1337 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1338 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1339 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1340 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...130/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1341 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1343 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1344 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1345 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1346 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1347 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1348 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1349 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1350 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1351 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...131/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1352 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1353 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1354 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1355 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1356 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1357 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1358 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1359 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1360 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1361 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...132/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1362 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1363 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1364 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1365 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1366 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1367 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1368 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1369 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu 
vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1370 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1371 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...133/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1372 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1373 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1374 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1375 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1376 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1377 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1378 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1379 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1380 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1381 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...134/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1382 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1383 P 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1384 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Poruba Poruba 1385 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1386 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1387 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1388 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1389 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1390 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1391 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...135/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1392 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1393 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1394 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1395 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1396 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1397 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1398 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1399 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1400 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1401 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...136/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 1402 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1403 R 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba-Sever 1404 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 1405 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 1406 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba-Sever 1407 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1408 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1410 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1411 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...137/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1412 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1413 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1414 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 1415 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba-Sever 1416 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1417 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 1418 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Michálkovice Michálkovice 1419 P 2 S

Michálkovické nám�stí, park je po rekonstrukci, pomístn� jsou nutná p�stební opat�ení pouze 
provozního charakteru. Provozn� i kompozi�n� mén� �itelná �ást parkové plochy vhodna k 
celkove regeneraci. Podél ulice �S armády je možno doplnit stromo�adí z mén� vzr�stného 
taxonu. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení 
mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní 
plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení

Michálkovice Michálkovice 1420 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Michálkovice Michálkovice 1421 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...138/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1422 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1423 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1424 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1425 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1426 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1427 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1428 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1429 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 1430 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1431 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1432 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1433 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...139/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1434 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1436 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1437 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Plesná Stará Plesná 1438 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1439 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1440 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 1441 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1442 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1443 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1444 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1445 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...140/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1446 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1447 R 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1448 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1449 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1451 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1452 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1453 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1454 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1455 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1456 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1457 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1458 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...141/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1459 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1460 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1461 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1462 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1463 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1464 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1465 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1466 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 1467 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1468 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1469 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1470 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...142/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1471 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1472 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1473 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Svinov Svinov 1474 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Svinov Svinov 1475 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1476 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Svinov Svinov 1477 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 1478 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Svinov Svinov 1479 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Svinov Svinov 1480 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Svinov Svinov 1481 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...143/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1482 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1483 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Poruba Poruba 1484 ZR 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Svinov Svinov 1485 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Svinov Svinov 1487 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Svinov Svinov 1488 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Svinov Svinov 1489 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1490 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1492 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1493 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...144/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1494 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1495 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1496 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1497 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1498 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1499 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1500 ZK 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Svinov Svinov 1501 ZK 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Svinov Svinov 1502 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Svinov Svinov 1503 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...145/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1504 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Svinov Svinov 1505 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1506 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Svinov Svinov 1507 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1508 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1509 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1510 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1511 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1512 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1513 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1514 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...146/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1515 ZV 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1516 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1517 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1519 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1520 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1521 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1522 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Svinov Svinov 1523 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Svinov Svinov 1524 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1525 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...147/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 1526 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1527 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Svinov Svinov 1528 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1529 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Svinov Svinov 1530 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Svinov Svinov 1531 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Svinov Svinov 1532 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Svinov Svinov 1533 ZV 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Svinov Svinov 1534 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Svinov Svinov 1535 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...148/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1536 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Svinov Svinov 1538 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 1539 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova vybavenosti je nutná

Poruba Poruba 1540 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1541 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1542 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Poruba Poruba 1543 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 1544 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Poruba Poruba 1545 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Poruba Poruba 1546 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...149/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 1547 ZV 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Svinov Svinov 1548 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Svinov Svinov 1549 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 1551 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Svinov Svinov 1552 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,

Svinov Svinov 1553 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1554 R 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Svinov Svinov 1555 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Svinov Svinov 1556 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 1558 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 1559 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...150/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 1560 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 1561 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 1562 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 1563 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 1564 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 1565 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1566 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1567 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1568 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1569 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...151/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1570 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1571 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1572 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1573 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1574 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1575 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1576 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1577 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1578 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1579 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1580 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...152/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1581 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1582 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1583 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1584 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1585 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1586 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1587 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1588 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1589 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1590 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1592 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...153/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1593 R 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1594 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1595 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1597 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1598 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1599 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1600 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Vítkovice Vítkovice 1601 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Vítkovice Vítkovice 1603 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1604 P 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...154/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1606 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1607 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1608 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1609 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1610 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1611 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Vítkovice Vítkovice 1612 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1613 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1614 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 6

Vítkovice Vítkovice 1615 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1616 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...155/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1617 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1618 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Vítkovice Záb�eh-VŽ 1619 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1620 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1621 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1622 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 1623 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1624 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1625 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1626 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1627 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...156/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1628 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1629 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1630 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1631 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1632 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1633 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1635 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1636 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1637 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Vítkovice Vítkovice 1638 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1639 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...157/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1640 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Vítkovice Vítkovice 1642 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Hrab�vka 1644 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 1645 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1646 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1647 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1648 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1649 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Vítkovice 1650 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1651 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...158/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1652 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1653 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 1654 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Vítkovice 1655 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 1656 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 1657 O 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1658 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1659 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 1660 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1661 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Vítkovice Vítkovice 1662 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...159/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1663 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Vítkovice Vítkovice 1664 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1665 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1666 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Vítkovice Vítkovice 1667 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1668 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1669 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1670 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Vítkovice Vítkovice 1671 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1672 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...160/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1673 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Vítkovice 1674 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1675 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1676 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Vítkovice Vítkovice 1677 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1678 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1679 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1680 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1681 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Vítkovice Vítkovice 1682 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1683 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...161/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1684 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1685 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1686 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 1687 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1688 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 1690 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1691 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1692 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1693 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1694 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 1695 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,postupná obnova vybavenosti je 
nutná

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Vítkovice Vítkovice 1696 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...162/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Vítkovice Vítkovice 1697 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Vítkovice Vítkovice 1698 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Vítkovice Vítkovice 1699 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 1700 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 1701 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1702 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1703 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1704 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1705 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1706 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1707 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...163/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1708 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1709 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1710 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 1712 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1713 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1714 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1715 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do 
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí - podoblast 
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že 
omezením prašnosti z plošných 
zdroj�“.Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1716 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1717 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1718 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1719 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...164/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1720 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1721 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1722 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1723 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1724 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1725 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1726 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1727 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1728 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1729 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1730 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1731 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...165/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1732 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1733 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1734 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1735 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1736 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1737 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1738 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1739 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1740 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti 
je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1741 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1742 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1743 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1744 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...166/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1745 ZZ 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1746 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1747 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1748 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1749 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1750 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1751 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1752 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1753 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1754 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...167/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1755 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1756 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1757 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1758 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1759 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1760 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1761 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1762 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1763 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1764 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1765 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...168/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1766 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1767 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1768 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1769 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1770 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1771 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1772 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1773 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1774 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1775 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1776 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...169/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1777 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1778 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1779 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1780 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1781 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1782 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1783 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1784 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1785 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1786 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1787 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...170/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1788 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1789 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1790 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1791 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1792 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1793 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1794 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1795 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1796 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 1797 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...171/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 1798 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 1799 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 1800 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1801 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 1803 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 1804 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 1805 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 1806 ZB 3 S

P�edprostor panelového domu a základní školy. Doporu�ení: regenerace plochy (odstran�ní 
sušák�, nová cestní sí� s respektováním vyšlapaných cest, výsadba d�evin). Základní plocha 
je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení 
jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové 
skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, doporu�ena postupná a �áste�ná 
zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná díl�í p�stební opat�ení, 
dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1807 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 1808 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 1809 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 1810 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...172/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 1811 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 1812 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 1813 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1814 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1815 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 1816 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Hrab�vka 1817 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 1818 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 1819 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 1820 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1821 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...173/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 1822 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 1823 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 1824 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 1826 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1827 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1829 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1830 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1831 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1832 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1833 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1834 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...174/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1835 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1836 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1837 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1838 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1839 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1840 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1841 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1842 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1843 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1844 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1845 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...175/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1846 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1847 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1848 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1849 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1850 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1851 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1852 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1853 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1854 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1855 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...176/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1856 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1857 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1858 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1859 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1860 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1861 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1862 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1863 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1864 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1865 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...177/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1866 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1867 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1868 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1869 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1870 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1871 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1872 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1873 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1874 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1875 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...178/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1876 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1877 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1878 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1879 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 8

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1880 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1881 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1882 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1883 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1884 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1885 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1886 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...179/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1887 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1888 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1889 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1890 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1891 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1892 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1893 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1894 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1895 R 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1896 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1897 ZZ 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...180/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1898 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1899 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná 
a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1900 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1901 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1902 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1903 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1904 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1905 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1906 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1907 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1908 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...181/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1909 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1910 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1911 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1912 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 8

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1913 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1914 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1915 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1916 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1917 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...182/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1918 R 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1919 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1920 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1921 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1922 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1923 ZD 3 S

Parkov� upravená plocha na ul. Husarova. Navazuje na rušnou komunikaci Proskovickou. 
Kompozici doplnit o dosadbu kvetoucích ke�� a trvalek. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku 
systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná nutná opat�ení.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1924 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1925 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1926 R 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 8

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1927 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...183/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 1928 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1929 P 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1930 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1931 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1932 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1933 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1934 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1935 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1936 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1937 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...184/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1938 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1939 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1940 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1941 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1942 U 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1943 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1944 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1945 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1946 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1947 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...185/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1948 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1949 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1950 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1951 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1952 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1953 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1954 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1955 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1956 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1957 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1958 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...186/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1959 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1960 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1961 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1962 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1963 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1964 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1965 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1966 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1967 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1968 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...187/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1969 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1970 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1971 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1972 U 2 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova 
vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1973 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1974 R 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná 
obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1975 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1976 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1977 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1978 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1979 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...188/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1980 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1981 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1982 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1983 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1984 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1985 P 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 1986 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1987 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1988 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 1989 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1990 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...189/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1991 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1992 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1993 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 1994 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 1995 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 1996 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 1997 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 1998 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 1999 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2000 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2001 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2002 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...190/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2003 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2004 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2005 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2006 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2007 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2008 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2009 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2010 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2011 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:postupná obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2012 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2013 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...191/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2014 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2015 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2016 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2017 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2018 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2019 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2020 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2021 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2022 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova 
vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2023 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2024 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...192/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2025 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2026 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2027 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2028 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2029 ZZ 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2030 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2031 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2032 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2033 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2034 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2035 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2036 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...193/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2037 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2038 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2039 ZB 3 S

Zele� bydlení u ul. Františka Lýska. Doporu�ení: zm�na prostorové struktury, dopln�ní 
vegeta�ních prvk� a vybavenosti. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému 
zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku 
systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a dovybavení odpovídajícím mobiliá�em

Ostrava Jih Hrab�vka 2040 O 3 S

Parkov� upravená plocha u kruhového objezdu ul. Horní a Dr. Martínka. Plocha plní svoji 
funkci, vzhledem k rušné doprav� je nutno posilovat výsadbu v obvodovém plášti podél ulice 
Horní. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení jsou 
nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 2041 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2042 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2043 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2044 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2045 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2046 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2047 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...194/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2048 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Hrab�vka 2049 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2050 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2051 P 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Hrab�vka 2052 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2053 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2054 ZB 3 S

Zele� bydlení p�i ul. Františka Hajdy. Doporu�ení: zm�na prostorové struktury - dosadba 
d�evin a dopln�ní celkové vybavenosti. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku 
systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj 
skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se 
o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT

Ostrava Jih Hrab�vka 2055 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2056 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2057 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...195/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2058 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 2059 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2060 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2061 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2062 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v 
souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk�
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2063 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2064 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 2065 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2066 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2067 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2068 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2069 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...196/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2070 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti 
je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2071 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2072 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2073 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Ostrava Jih Hrab�vka 2074 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2075 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2076 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2077 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2078 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2079 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...197/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2080 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2081 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 2082 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2083 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2084 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2085 P 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení.

Ostrava Jih Hrab�vka 2086 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2087 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2088 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Hrab�vka 2089 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...198/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2090 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2091 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2092 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2093 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Hrab�vka 2094 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Ostrava Jih Hrab�vka 2095 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2096 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Hrab�vka 2098 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2099 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2100 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...199/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2101 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2102 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2103 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2104 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2105 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2106 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 2107 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2108 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2109 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Hrab�vka 2110 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2111 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2112 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...200/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2113 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2114 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2115 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2116 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2117 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2118 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2119 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2120 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2121 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 2122 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Hrab�vka 2123 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2124 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...201/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2125 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Ostrava Jih Hrab�vka 2126 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2127 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2128 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2129 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2130 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2131 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2132 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2133 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 2134 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2135 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...202/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 2136 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 2137 ZS 3 S

Sportovní areál v blízkosti zahrádká�ské osady. Doporu�ení: zvýšit kvalitu vybavenosti a 
povrch�, stromový inventá� pot�ebuje provedení p�stebních opat�ení. Základní plocha je 
sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení 
mají vysokou prioritu.

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 2138 S 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2139 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2140 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2141 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2142 O 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 2143 U 3 S

Alej rodu Prunus doprovázející cyklostezku ji �áste�n� vizuáln� odd�luje od rušné 
komunikace. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená 
opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení. Vytvo�it 
návaznost na rozlehlou travnatou plochu s množstvím prošlapaných p�šin propojující B�lský 
les a p�ilehlou bytovou zástavbu. V �ásti jsou prvky pro cyklotrial. Doporu�ení: rozvinout tuto 
aktivitu a doplnit vhodným mobiliá�em. Podchytit stávající provozní trasy, dopln�ní vegeta�ního 
doprovodu i p�i budoucím využití plochy.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2144 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2145 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...203/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2146 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 2147 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu 
vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2148 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2149 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2150 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 2151 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2153 ZC 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2154 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Hrabová Hrabová 2155 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2156 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 2157 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2158 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...204/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2159 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hrabová Hrabová 2160 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hrabová Hrabová 2161 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Ostrava Jih Hrab�vka 2162 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2163 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2164 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Hrabová Hrabová 2165 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Hrabová Hrabová 2166 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2167 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hrabová Hrabová 2169 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2170 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.



Návrh opat�ení na ZP ...205/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2171 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2172 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 2173 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Hrabová Hrabová 2174 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Hrabová Hrabová 2175 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 2176 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Hrabová Hrabová 2177 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hrabová Hrabová 2178 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2179 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Hrabová Hrabová 2180 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova vybavenosti 
je nutná

Hrabová Hrabová 2181 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2182 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...206/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Hrab�vka 2183 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná díl�í p�stební 
opat�ení a dopln�ní odpovídající vybavenosti.

Ostrava Jih Hrab�vka 2184 ZV 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, 
jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2185 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 2186 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 2187 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,

Hrabová Hrabová 2188 ZV 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hrabová Hrabová 2189 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v 
souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v 
souladu s FT,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 2190 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 2191 ZD 3 S

Doporu�eno nové �ešení ulice Šídlovecká – nové povrchy (chodníky a stezky), regenerace 
vegeta�ního doprovodu – rušná trasa sm�rem k Ostravici. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná 
pro rovoj skladebného prvku systému zelen�, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná díl�í p�stební opat�ení a 
dopln�ní vybavenosti.

Stará B�lá Stará B�lá 2192 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2193 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...207/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Nová B�lá Nová B�lá 2194 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Nová B�lá Nová B�lá 2195 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,

Nová B�lá Nová B�lá 2196 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Proskovice Proskovice 2197 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Proskovice Proskovice 2198 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Proskovice Proskovice 2199 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2200 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2201 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Proskovice Proskovice 2202 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 2203 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Koblov 2204 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...208/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Koblov 2205 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Koblov 2206 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Koblov 2207 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Koblov 2208 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Koblov 2209 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Koblov 2210 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Koblov 2211 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Koblov 2212 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Koblov 2213 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Koblov 2214 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Koblov 2215 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...209/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Koblov 2216 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Koblov 2217 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Koblov 2218 H 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Koblov 2219 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Antošovice 2220 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava He�manice 2223 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava He�manice 2224 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2225 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava He�manice 2226 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava He�manice 2227 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...210/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava He�manice 2228 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2229 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2230 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2231 U 2 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava He�manice 2232 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava He�manice 2234 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2235 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2236 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava He�manice 2237 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy vyžaduje 
zvýšení intenzity režimu pé�e,

Slezská Ostrava He�manice 2238 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...211/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava He�manice 2239 ZZ 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava He�manice 2240 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava He�manice 2241 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava He�manice 2242 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2243 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2244 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2245 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2246 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2247 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...212/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava He�manice 2248 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2249 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2250 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2251 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2252 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2253 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2254 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2255 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava He�manice 2256 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...213/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava He�manice 2257 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2258 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2259 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2260 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2261 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Hrušov 2262 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 2263 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2265 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Hrušov 2266 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2267 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...214/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 2268 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2269 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Hrušov 2271 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Slezská Ostrava Hrušov 2272 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2273 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2274 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 2275 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2276 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 2277 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...215/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 2278 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2279 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2280 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2282 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2283 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 2284 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná  p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Slezská Ostrava He�manice 2285 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava He�manice 2286 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 2287 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 2288 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...216/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 2289 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Hrušov 2290 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2291 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2293 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2294 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2295 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2296 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2297 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2298 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2299 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2300 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité



Návrh opat�ení na ZP ...217/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2302 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2303 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2304 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2305 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2306 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2307 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2308 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2309 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova vybavenosti je nutná

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2310 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2311 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2312 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...218/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2313 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2315 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2316 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2317 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2318 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2319 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2320 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2321 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2322 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou 
doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2323 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2324 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...219/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Plesná Stará Plesná 2325 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v 
souladu s FT,

Plesná Stará Plesná 2327 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plesná Stará Plesná 2328 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2329 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plesná Stará Plesná 2331 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2332 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plesná Stará Plesná 2333 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Plesná Stará Plesná 2334 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2335 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2336 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2337 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...220/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Plesná Stará Plesná 2338 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2339 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Plesná Stará Plesná 2340 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plesná Stará Plesná 2341 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2343 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Plesná Stará Plesná 2345 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plesná Stará Plesná 2346 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2347 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Plesná Stará Plesná 2348 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Plesná Stará Plesná 2351 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2353 ZS 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Plesná Stará Plesná 2355 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...221/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Plesná Stará Plesná 2356 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Plesná Stará Plesná 2357 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 2358 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2359 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2360 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2361 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2362 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2363 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2364 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2365 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...222/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2366 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2367 H 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2368 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2369 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2370 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2371 ZB 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2372 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2374 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2375 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...223/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2376 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2377 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2378 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 2379 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2380 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Krásné Pole Krásné Pole 2381 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2382 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2383 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2384 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2386 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...224/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Krásné Pole Krásné Pole 2387 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2388 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Krásné Pole Krásné Pole 2389 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2390 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Krásné Pole Krásné Pole 2391 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Krásné Pole Krásné Pole 2392 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2393 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2394 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2395 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2396 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2397 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...225/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Krásné Pole Krásné Pole 2398 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2399 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2400 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Krásné Pole Krásné Pole 2401 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2402 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2403 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Krásné Pole Krásné Pole 2404 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Krásné Pole Krásné Pole 2407 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Krásné Pole Krásné Pole 2408 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2409 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...226/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Krásné Pole Krásné Pole 2410 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 2411 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Krásné Pole Krásné Pole 2412 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2414 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2415 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2416 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2417 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2418 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2419 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2420 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...227/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Lhotka Lhotka u Ostravy 2421 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2423 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2424 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Lhotka Lhotka u Ostravy 2425 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Martinov Martinov ve Slezsku 2426 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Martinov Martinov ve Slezsku 2427 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Martinov Martinov ve Slezsku 2429 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,

Martinov Martinov ve Slezsku 2430 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Martinov Martinov ve Slezsku 2431 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Michálkovice Michálkovice 2432 H 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2435 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2436 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...228/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Michálkovice Michálkovice 2437 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2438 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2439 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2440 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Michálkovice Michálkovice 2441 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2442 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2443 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Michálkovice Michálkovice 2444 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2445 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Michálkovice Michálkovice 2447 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Michálkovice Michálkovice 2448 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...229/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Michálkovice Michálkovice 2449 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2451 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Michálkovice Michálkovice 2452 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2454 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2455 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2456 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Michálkovice Michálkovice 2457 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2458 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Michálkovice Michálkovice 2459 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2460 R 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...230/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Michálkovice Michálkovice 2461 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2463 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Michálkovice Michálkovice 2464 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Michálkovice Michálkovice 2465 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2466 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2467 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2468 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2469 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2470 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...231/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2471 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2472 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Michálkovice Michálkovice 2473 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2474 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2475 U 2 S

Plocha s neujasn�nou kompozicí a s nedostatkem vybavenosti. �ešením je nová úprava 
plochy. Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení 
jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter- jedná se o stabilní plochu, doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové 
skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT, doporu�ena postupná a �áste�ná 
zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT, nutná díl�í p�stební opat�ení, 
dopln�ní vybavenosti.

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Michálkovice Michálkovice 2476 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2477 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2478 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu

Michálkovice Michálkovice 2479 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...232/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Michálkovice Michálkovice 2480 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Michálkovice Michálkovice 2481 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2482 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Michálkovice Michálkovice 2483 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2484 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2486 U 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, navržená opat�ení mají 
vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu, 
nutná díl�í p�stební opat�ení a dovybavení plochy odpovídajícím mobiliá�em

Michálkovice Michálkovice 2487 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Michálkovice Michálkovice 2488 ZB 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT a skladebným prvkem USES,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Michálkovice Michálkovice 2489 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Michálkovice Michálkovice 2490 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2491 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...233/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Michálkovice Michálkovice 2492 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2493 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Michálkovice Michálkovice 2494 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: celkový stav plochy vyžaduje zvýšení intenzity režimu 
pé�e,

Michálkovice Michálkovice 2495 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 2496 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2497 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2500 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2501 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Radvanice a Bartovice Radvanice 2502 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2503 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2504 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...234/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 2505 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2506 ZZ 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2507 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2508 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2509 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2510 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2511 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2512 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2513 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2514 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2515 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...235/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 2516 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2518 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2520 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2521 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Radvanice a Bartovice Radvanice 2522 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2524 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2525 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2526 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2527 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2528 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...236/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 2529 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Radvanice a Bartovice Radvanice 2530 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2531 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2532 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2533 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2534 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 2535 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Radvanice a Bartovice Radvanice 2536 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2537 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2538 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2539 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...237/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 2540 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2541 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2542 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2543 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2544 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2545 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2546 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2547 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2548 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2549 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Radvanice a Bartovice Radvanice 2550 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...238/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 2551 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2553 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2554 P 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Radvanice a Bartovice Radvanice 2555 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2556 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2557 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2558 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2559 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Bartovice 2560 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2561 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Radvanice a Bartovice Bartovice 2562 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Radvanice a Bartovice Bartovice 2563 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...239/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 2565 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2566 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Radvanice 2567 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2568 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2569 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2570 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2571 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2572 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2573 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2574 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2575 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...240/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Bartovice 2576 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Bartovice 2577 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Radvanice a Bartovice Bartovice 2578 H 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,postupná obnova vybavenosti je 
nutná

Radvanice a Bartovice Bartovice 2579 T 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2580 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2581 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2582 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2583 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2584 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2585 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2586 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2587 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2589 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...241/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Bartovice 2590 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2591 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2592 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2593 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 2594 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 2595 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2596 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 2597 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2598 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Radvanice a Bartovice Radvanice 2599 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2600 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...242/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2601 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2602 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2603 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2604 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2605 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2606 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2607 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2608 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2609 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2610 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné



Návrh opat�ení na ZP ...243/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2611 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2612 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2613 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2614 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2615 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2616 U 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,postupná obnova vybavenosti je 
nutná

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2617 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2618 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2620 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2621 ZK 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2622 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...244/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2623 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2624 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:dopln�ní vybavenosti je vhodné

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2625 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2626 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2627 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2628 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2629 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2630 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2631 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2633 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í 
opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2634 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...245/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2635 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2637 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2638 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2639 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2640 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2641 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2642 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Nová B�lá Nová B�lá 2643 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2644 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Hrabová Hrabová 2645 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...246/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Hrabová Hrabová 2646 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2647 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2648 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2649 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2650 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Hrabová Hrabová 2651 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,celkový stav plochy vyžaduje zvýšení intenzity 
režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2652 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 2653 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 2654 H 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 2655 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Hrabová Hrabová 2656 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Hrabová Hrabová 2657 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...247/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Hrabová Hrabová 2658 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2659 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 2661 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 2662 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Hrabová Hrabová 2663 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 2664 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Stará B�lá Stará B�lá 2667 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Stará B�lá Stará B�lá 2668 S 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení

Stará B�lá Stará B�lá 2669 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2670 S 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2671 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...248/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Stará B�lá Stará B�lá 2672 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2673 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Stará B�lá Stará B�lá 2674 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné 
vybavení plochy

Stará B�lá Stará B�lá 2675 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2677 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2678 S 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2679 S 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové 
struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2680 S 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2683 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2684 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2685 ZV 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...249/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Stará B�lá Stará B�lá 2686 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2687 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2688 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2690 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2691 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2692 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2694 R 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Stará B�lá Stará B�lá 2695 ZV 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2697 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2698 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Stará B�lá Stará B�lá 2699 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...250/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Stará B�lá Stará B�lá 2700 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2701 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2703 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2704 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2705 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2706 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2708 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Stará B�lá Stará B�lá 2709 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2710 ZS 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2711 U 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Stará B�lá Stará B�lá 2712 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná 
obnova vybavenosti je nutná



Návrh opat�ení na ZP ...251/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Stará B�lá Stará B�lá 2713 ZS 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2714 ZK 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Stará B�lá Stará B�lá 2715 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2716 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2717 O 2 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2718 H 2 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,zm�na druhové skladby d�evinných 
vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,postupná obnova vybavenosti je nutná

Stará B�lá Stará B�lá 2719 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu 
vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Stará B�lá Stará B�lá 2720 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 2721 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2722 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2723 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...252/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Stará B�lá Stará B�lá 2724 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 2725 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2726 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Nová B�lá Nová B�lá 2727 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 2728 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2729 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 2730 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2731 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 2732 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Nová B�lá Nová B�lá 2733 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2735 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2736 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...253/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Nová B�lá Nová B�lá 2737 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 2738 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2739 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2740 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 2741 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Nová B�lá Nová B�lá 2742 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Nová B�lá Nová B�lá 2743 ZS 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Nová B�lá Nová B�lá 2744 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2745 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2747 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Proskovice Proskovice 2748 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...254/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Proskovice Proskovice 2749 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2750 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Proskovice Proskovice 2751 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2752 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Proskovice Proskovice 2753 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 2755 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Proskovice Proskovice 2756 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 2757 U 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2758 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 2759 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Hrušov 2760 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...255/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 2761 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu 
s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 2762 U 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Hrušov 2763 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Radvanice a Bartovice Radvanice 2764 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 2765 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Martinov Martinov ve Slezsku 2766 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 2767 S 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Martinov Martinov ve Slezsku 2769 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 4000 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 4001 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Hrab�vka 4002 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 4003 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v 
souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v 
souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...256/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 4004 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4005 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4006 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4007 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4008 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4009 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 4010 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4011 ST 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 4012 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4013 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4014 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4015 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 4016 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 4017 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...257/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4018 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4019 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4020 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4021 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4022 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Hrab�vka 4023 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4024 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4025 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4026 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 4027 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 4028 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 4029 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4030 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4031 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...258/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4032 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4033 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 4034 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4035 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4036 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4037 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4038 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4039 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4040 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 4041 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 4042 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4044 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...259/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4045 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4046 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4047 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4048 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 4049 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4050 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Ostrava Jih Záb�eh-Hulváky 4051 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Plocha navržena pro za�azení do
projektu OPŽP: „Zlepšování kvality
ovzduší a snižování emisí - podoblast
podpory 2.1.3 Snížení imisní zát�že
omezením prašnosti z plošných zdroj�“.

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4052 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4053 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Hrabová Hrabová 4054 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Bartovice 4055 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...260/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Radvanice a Bartovice Radvanice 4056 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 4057 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Radvanice a Bartovice Radvanice 4058 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je 
nutná v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Radvanice a Bartovice Radvanice 4060 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4061 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4062 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4072 ST 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4073 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4074 S 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4075 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4076 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...261/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4078 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4079 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4080 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4081 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4082 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4083 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4084 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4085 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4086 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4087 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4089 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4090 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4091 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4092 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...262/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4093 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4094 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4095 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4098 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4099 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4100 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4101 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4102 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4103 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4104 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4105 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter



Návrh opat�ení na ZP ...263/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4106 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4107 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4108 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4110 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4111 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4112 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4113 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v 
režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4114 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4115 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4116 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4117 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...264/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4118 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4119 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4120 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4122 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4123 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4125 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4126 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4127 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4128 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4129 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4130 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4131 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4133 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...265/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4134 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4135 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 4136 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4137 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 4138 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 4139 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

T�ebovice T�ebovice ve Slezsku 4140 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Martinov Martinov ve Slezsku 4141 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 4142 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 4143 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 4144 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena 
postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 4146 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...266/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 4147 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4150 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4151 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4152 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4153 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4154 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 4155 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4156 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4157 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4158 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4159 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4160 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...267/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4161 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4162 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 4163 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4164 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4165 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4166 O 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4167 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4168 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4169 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4170 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4171 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4172 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,nutný komplexní soubor p�stebních 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 7



Návrh opat�ení na ZP ...268/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4173 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4174 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4175 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4176 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 4177 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Muglinov 4178 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 4180 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 4181 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 4182 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 4183 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...269/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Hrušov 4184 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 4185 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 4186 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 4187 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Lhotka Lhotka u Ostravy 4188 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Lhotka Lhotka u Ostravy 4189 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Lhotka Lhotka u Ostravy 4190 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Lhotka Lhotka u Ostravy 4191 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Plesná Stará Plesná 4193 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 4194 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...270/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Proskovice Proskovice 4195 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Proskovice Proskovice 4196 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 4197 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 4199 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Radvanice a Bartovice Radvanice 4200 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Michálkovice Michálkovice 4201 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Svinov Svinov 4202 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 4203 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Svinov Svinov 4204 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 4205 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 4206 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...271/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Svinov Svinov 4207 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 4208 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 4209 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Svinov Svinov 4210 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Svinov Svinov 4211 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Svinov Svinov 4212 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Svinov Svinov 4213 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Svinov Svinov 4214 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4215 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� je nutná v souladu s 
FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4216 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4217 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...272/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4218 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4219 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4220 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 4221 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 4222 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Nová B�lá Nová B�lá 4223 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 4224 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 4225 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Nová B�lá Nová B�lá 4226 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Nová B�lá Nová B�lá 4227 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Proskovice Proskovice 4228 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...273/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Proskovice Proskovice 4229 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4300 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4301 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4302 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4303 ST 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4304 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4305 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4306 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4307 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4308 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4309 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...274/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4311 ZC 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4312 ST 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í 
p�stební opat�ení,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 4313 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 4314 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 4315 ST 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 4316 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Nová B�lá Nová B�lá 4317 T 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 4318 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 4319 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...275/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Hrabová Hrabová 4320 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Hrabová Hrabová 4321 O 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 4322 T 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení

Hrabová Hrabová 4323 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Hrabová Hrabová 4324 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Nová B�lá Nová B�lá 4325 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 4326 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Slezská Ostrava Kun�i�ky 6040 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 6092 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu 
režimu pé�e,

Slezská Ostrava He�manice 6121 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava Hrušov 6162 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,bezpodmíne�né a neodkladné vybavení plochy



Návrh opat�ení na ZP ...276/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Koblov 6170 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Hrušov 6179 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Pet�kovice Pet�kovice u Ostravy 6234 U 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 6277 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Krásné Pole Krásné Pole 6328 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:nutná díl�í p�stební opat�ení

Moravská Ostrava a P�ívoz P�ívoz 6375 ZS 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní 
plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem USES,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je d�ležité

Martinov Martinov ve Slezsku 6394 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 6428 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Poruba Poruba 6434 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 6435 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Poruba Poruba 6436 O 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy vyžaduje zvýšení 
intenzity režimu pé�e,

Poruba Poruba-Sever 6437 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...277/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba 6455 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Svinov Svinov 6490 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Svinov Svinov 6577 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Bartovice 6584 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 6626 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Radvanice a Bartovice Radvanice 6627 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Vítkovice Vítkovice 6668 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 6669 ZB 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 6670 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 6697 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,



Návrh opat�ení na ZP ...278/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 6721 U 3 S

Památník Osvobození nad ul. Rudná. Malá plocha tvo�ící dominantu za  obchodním centrem, 
zastavení p�i jedné z možných cest k Od�e  od zástavby. Základní plocha je sou�ástí 
skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), navržená opat�ení jsou nutná 
pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- 
jedná se o stabilní plochu, nutná díl�í p�stební opat�ení.

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 6722 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 6723 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6741 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6747 ZV 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6748 ZV 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6763 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6770 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6776 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6777 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6784 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í 
opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6785 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...279/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6786 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í 
opat�ení v režimu pé�e,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6795 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 6803 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Hrabová Hrabová 6812 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Hrabová Hrabová 6874 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 6881 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 6891 ZC 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Stará B�lá Stará B�lá 6895 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 6910 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 6924 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Stará B�lá Stará B�lá 6947 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í 
opat�ení v režimu pé�e,

Stará B�lá Stará B�lá 6971 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...280/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Proskovice Proskovice 6981 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Proskovice Proskovice 6998 H 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,

Proskovice Proskovice 6999 H 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná 
opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Plesná Stará Plesná 7031 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 7043 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Plesná Stará Plesná 7052 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Slezská Ostrava He�manice 7063 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným 
prvkem USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Záb�eh-Hulváky 7070 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení mají vysokou prioritu:  naléhavost opat�ení má doporu�ující charakter- jedná 
se o stabilní plochu,nutná díl�í p�stební opat�ení,postupná obnova vybavenosti je nutná

Hoš�álkovice Hoš�álkovice 7071 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba-Sever 8001 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,



Návrh opat�ení na ZP ...281/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Poruba Poruba-Sever 8002 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 8003 ZK 1 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 8004 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Poruba Poruba 8005 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Poruba Poruba 8006 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Dubina u Ostravy 8007 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,nutná díl�í p�stební opat�ení,bezpodmíne�né a 
neodkladné vybavení plochy

Vítkovice Vítkovice 8008 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,

Vítkovice Vítkovice 8009 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 8010 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 8011 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení, jsou doporu�ená díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Hrušov 8012 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava He�manice 8013 ZD 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu



Návrh opat�ení na ZP ...282/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 8014 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 8015 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 8016 ZB 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) 
v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je d�ležité

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 8017 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 8018 ZC 3 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,celkový stav plochy nevyžaduje 
žádná opat�ení ani zm�nu režimu pé�e,

Nová Ves Nová Ves u Ostravy 8019 ZC 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 8020 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,

Ostrava Jih Hrab�vka 8021 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,dopln�ní vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Hrab�vka 8022 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní 
vybavenosti je vhodné

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 8024 O 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení je 
st�ední - jedná se nestabilní plochu: ,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba 
znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Principy �ešení významných rozvojových 
ploch - grafická p�íloha P 8

Ostrava Jih Záb�eh nad Odrou 8025 ZB 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení



Návrh opat�ení na ZP ...283/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 8026 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení, jsou doporu�ená 
díl�í opat�ení v režimu pé�e,

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 8027 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby d�evinných vegeta�ních 
prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Ostrava Jih Výškovice u Ostravy 8028 ZK 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury 
vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,dopln�ní vybavenosti je 
vhodné

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 8029 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,

Mariánské hory a Hulváky Mariánské Hory 8030 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava Slezská Ostrava 8031 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:nutná díl�í p�stební opat�ení

Slezská Ostrava He�manice 8032 ZD 3 N

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení je vysoká - jedná se nestabilní plochu,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT a skladebným prvkem 
USES,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Svinov Svinov 8033 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v 
souladu s FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Svinov Svinov 8034 ZD 3 N

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), naléhavost opat�ení má doporu�ující 
charakter:prostorovou strukturu vegeta�ních prvk� je t�eba znovu vytvo�it (zm�nit) v souladu s 
FT,nutný komplexní soubor p�stebních opat�ení,

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou 8035 P 2 S

Základní plocha je sou�ástí skladebného prvku systému zelen� (nebo je sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná pro rovoj skladebného prvku systému zelen�:  naléhavost 
opat�ení má doporu�ující charakter- jedná se o stabilní plochu,nutná p�stební opat�ení,

Návrh p�stebních opat�ení - viz. 
samostatná textová a grafická �ást

Moravská Ostrava a P�ívoz Moravská Ostrava 8036 ZD 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na druhové skladby 
d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební opat�ení,



Návrh opat�ení na ZP ...284/284

M�stský obvod Katastrální území �íslo ZP FT Kat Stabilita Charakteristika plochy, návrh opat�ení Specifikace rozvojového programu

Slezská Ostrava Kun�ice nad Ostravicí 8037 T 3 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou nutná s ohledem na význam funk�ního typu, naléhavost opat�ení má 
doporu�ující charakter - jedná se o stabilní plochu:doporu�ena postupná a �áste�ná zm�na 
druhové skladby d�evinných vegeta�ních prvk� v souladu s FT,doporu�ena postupná a 
�áste�ná zm�na prostorové struktury vegeta�ních prvk� v souladu s FT,nutná díl�í p�stební 
opat�ení,

Poruba Poruba 8038 ZC 2 S

Základní plocha není sou�ástí skladebného prvku systému zelen�, není ani sou�ástí ÚSESu), 
navržená opat�ení jsou doporu�ená (vedlejší FT zelen�), opat�ení mají informativní charakter - 
jedná se o stabilní plochu:celkový stav plochy nevyžaduje žádná opat�ení ani zm�nu režimu 
pé�e,


